
 

PAQUETES DE MERCADERÍA, AÑO 2012

AYLIN BRICEÑO

VALOR PAQUETE  $  9,395 CON IVA

NOMBRE N° INFORME EN BODEGA TOTAL CANTIDAD DE OBSERVACIÓN

SOCIAL PAQUETES 

MES:  JUNIO

ORDEN ENTREGA N° 156 187,900 20 O/E 156-157  DEL 06-06-12

1 JOSÉ MUÑOZ ROA 549 9,395

2 JESSICA ZAMORANO FERNÁNDEZ 603 9,395

3 PAOLA MORALES CONTRERAS 636 9,395

4 BLANCA FAJARDO MÉNDEZ 843 9,395

5 JULIA LEANDRO LEANDRO 1193 9,395

6 MARIANELA FLORERS MAMANI 1756 9,395

7 XIMENA ZEPEDA TORRES 2173 9,395

8 ENISA GARCÍA GARCÍA 2247 9,395

9 JACQUELINE ARENAS VÉLIZ 2420 9,395

10 MÓNICA SANTANDER CONDORI 3442 9,395

ORDEN ENTREGA N° 157

1 KAREN CORTÉS TAPIA 4763 9,395

2 MÓNICA FUENTEALBA NAVARRETE 4814 9,395

3 EDITH ORTEGA CERDA 6201 9,395

4 LESLY VERA MEDEL 6239 9,395

5 MITZI AVENDAÑO GRANADINO 6621 9,395

6 ELIZABTH TAPIA GÁLVEZ 7319 9,395

7 PRISCILLA URZÚA PINILLA 7326 9,395

8 FRANCISCA ZEPEDA MORALES 7330 9,395

9 CLARA TICONA AYAVIRE 7333 9,395

10 LORENA AGUIRRE BELMAR 7359 9,395

ORDEN ENTREGA N° 164 469,750 50 O/E  164-165-166-167-168 del 14-06-12

1 JUSTINA PINEDO MACONDE 7147 9,395

2 CARMEN GARCÍA LANCHINI 7384 9,395

3 EVELYN ZULETA MONTOYA 7379 9,395

4 JOCELYN THOMPSON TORREJÓN 7381 9,395

5 ROSALÍA ARANÍBAR VIZA 7276 9,395

6 IRMA ARAVENA VELA RUIZ 7385 9,395

7 OLFA ZAMBRA UGALDE 7383 9,395

8 VIVIANA GAJARDO DIAZ 53 9,395

9 JANETH GONZÁLEZ AVENDAÑO 7386 9,395

10 HÉCTOR ASENCIO VARGAS 7378 9,395

ORDEN ENTREGA N° 165

1 VENUSTIANO LARAMA PAUCAY 7377 9,395

2 CLAUDIA VIVENCIO PONCE 7380 9,395

3 YOLANDA CURRIVIL PINTO 7063 9,395

4 MARÍA CORONADP GODOY 1801 9,395

5 MARÍA FUENTES GONZÁLEZ 56 9,395

6 EDUVINA VARGAS MANSILLA 4587 9,395

7 HERNÁN GONZÁLEZ VELÁSQUEZ 2603 9,395

8 DEISY ASTUDILLO GÓMEZ 6588 9,395

9 LEONARDA CLAROS VELOSO 480 9,395

10 LORENA VÁSQUEZ RUIZ 6851 9,395

ORDEN ENTREGA N° 166

1 NANCY CONTRERAS BEJARES 7334 9,395

2 SELVIA ARAYA ESCUDERO 4769 9,395

3 MARÍA REYES NAVARRO 302 9,395

4 GLORIA MARINO ARACENA 4528 9,395

5 LUISA ALAMOS AGUSTO 7345 9,395

6 MARÍA TORO NAVARRETE 7348 9,395

7 SARA LAZO PERTIERRA 911 9,395

8 ALFREDO PAZ AGUILAR 265 9,395

9 VERÓNICA CRUZ HERRERA 4724 9,395

10 GRACIELA GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ 7349 9,395

ORDEN ENTREGA N° 167

1 AMELIA TIRADO ESPINOZA 6226 9,395

2 DINA ARANCIBIA TRUJILLO 7373 9,395

3 EMA PACHECO AGUILAR 7395 9,395

4 PAOLA CORTES PIZARRO 5957 9,395

5 GLADYS AVILÉS BOLADOS 3169 9,395

6 ABIGAIL BASTÍAS ARAYA 7409 9,395

7 ESMERALDA VEGA Y+AÑEZ 6730 9,395

8 MIGUEL CORTES SUAREZ 445 9,395

9 LUIS ARRIAGADA HERRERA 7410 9,395

10 BÁRBARA SALGADO CEJAS 6200 9,395

ORDEN ENTREGA N° 168

1 JAIME ARAYA MARTÍNEZ 2143 9,395

2 VICENTE FLORES PATTY 5261 9,395

3 FRESIA CABRERA ESCOBAR 1893 9,395

4 VIOLETA ALEITE SÁNCHEZ 398 9,395

5 PILAR MARÍN RIVAS 7335 9,395

6 LAURA GAMBONI BECERRA 520 9,395

7 PAMELA ROJAS COLLAO 1474 9,395

8 CLEMENTINA MARTÍNEZ SOLAR 1639 9,395

9 JUVENAL QUEZADA BRIONES 7389 9,395

10 PATRICIA ZULETA ALVARADO 439 9,395

ORDEN ENTREGA N° 175 281,850 30 O/E  175-176-177 DEL 21-06-12

1 ABIGAIL MORENO GONZÁLEZ 7340 9,395

2 ANA CORTÉS DODDS 7402 9,395

3 ELISABET JARAMILLO GATICA 7368 9,395

4 MARCELA QUIÑONES CORTÉS 7407 9,395

5 ROSALÍA MAMANI GARCÍA 2208 9,395

6 ISOLINA MOREIRA MOREIRA 2058 9,395

7 MYRIAM LAZO PONCE 3092 9,395

8 LILIA PACHECO CONTRERAS 7401 9,395

9 LUZMIRA VALDÉS VÉLIZ 7403 9,395

10 MERY CARVAJAL QUIROGA 3271 9,395

ORDEN ENTREGA N° 176

1 ELSA THOMPSON ROJAS 1172 9,395

2 ESTRELLA ARRIAGADA CHAPARRO 2854 9,395

3 OSVALDO CARVAJAL ALEGRÍA 2172 9,395

4 PATRICIA CURRIVIL PINTO 1967 9,395

5 MARÍA VARGAS VARGAS 7398 9,395

6 ANDALINA ROBLERO MANZANO 5986 9,395

7 INGRID ALARCÓN ALARCÓN 6805 9,395

8 MIRELLA CID BURGOS 7408 9,395

9 NANCY NARANJO JORQUERA 7411 9,395

10 LUIS VALENZUELA ROJAS 52 9,395

ORDEN ENTREGA N° 177

1 MARÍA MAQUILLANES MAMANI 4484 9,395

2 FRESIA RIVERA VBARRIONUEVO 18 9,395

3 SARA GONZÁLEZ OSSA 534 9,395

4 VERÓNIVA ARAYA VALLEJOS 7417 9,395

5 RUTH BRANDT NEIRA 7414 9,395

6 RICARDO LAZO PÉREZ 7415 9,395

7 NANCY ACEITUNO BUSTOS 6131 9,395

8 AMELIA SAAVEDRA PONCE 7418 9,395

2 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 2 18,790

ORDEN ENTREGA N° 179 234,875 25 O/E  179-180-181 DEL 27-06-12

1 BLANCA OJEDA GUERRA 5878 9,395

2 ANA ALFARO MEZA 7138 9,395

3 LEONOR ZAPATA CONTRERAS 1782 9,395

4 ANA VARGAS MARAMB IO 2768 9,395

5 SCARLET CASTRO HERRERA 7421 9,395

6 LAURA BRAVO NAVARRO 7422 9,395

7 IRIS MATAMALA PALAVECINO 7425 9,395

8 MIRTA GÓMEZ ACUM 7423 9,395

9 ALICIA NAVARRETE GONZÁLEZ 168 9,395

10 PATRICIA REYES CASTRO 7420 9,395

ORDEN ENTREGA N° 180

1 MARÍA FAÚNDEZ CORTÉS 1906 9,395

2 DANIELA QUINTANA OLIVARES 7429 9,395

3 HUGO ALMONACID ANDRADE 1595 9,395

4 KATHERINE ARELLANO BRAVO 7431 9,395

5 ESTELA nievas jiménez 4220 9,395

6 ARTURO SANHUEZA SILVA 920 9,395

7 GENARA LOLY LEÓN 7430 9,395

8 CINIA TAPIA CATALDO 7428 9,395

9 NANCY DIAS CARRANCIO 7432 9,395

10 PABLA FLORES SÁNCHEZ 7426 9,395

ORDEN ENTREGA N° 181

4 SOFÍA RIVAS LONCON 5253 9,395

2 JENNY CÓRDOVA PADILLA 7396 9,395

3 MARIO ALVAREZ ROMERO 289 9,395

2 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 2 18,790

CASOS EMERGENCIA SIN ORDEN ENTREGA 17

1 SANDRA HAYASHIDA CALABACERO 7337 05/06/2012

2 ANA ARANCIBIA GAMBOA 7354 06/06/2012

3 JESSICA PEREIRA DONOSO 3128 05/06/2012

4 LUISA SALAZAR RUBILAR 7328 04/06/2012

5 ROSA VERGARA NEIRA 2998 06/06/2012

6 MELVET AGUILERA SEGOVIA 1470 07/06/2012

7 VALESKA MARTÍNEZ ABELLO 7332 04/06/2012

8 JACQUELINE OLIVARES ZEPEDA 2519 05/06/2012

9 ENA ARELLANO ALARCÓN 6693 04/06/2012

10 GILDA ZARRICUETA ROJAS 7350 05/06/2012

11 ALICIA SANQUEA MÉNDEZ 2075 05/06/2012

12 NÉLIDA FLORES MAMANI 7341 05/06/2012

13 SONIA BERROETA GODOY 866 04/06/2012

14 ALFREDO MELITA VENEGAS 7362 07/06/2012

15 BERTA VALENZUELA ARAYA 7372 08/06/2012

16 OSCAR ELIZONDO VERGARA 7375 08/06/2012

17 MARÍA ALCÁNTARA DE VILLANUEVA 7363 07/06/2012

BENEFICIARIOS = 142 1,174,375



 

 

 

 

PASAJES AÑO 2012

ANTONIO PETRILLO (PULLMAN CARMELITA)

CORRELATIVO NOMBRE N° FICHA FECHA ORDEN Nº CANTIDAD DE DESTINO VALOR ( $ )

SOCIAL PASAJES

MES:  JUNIO

1 BENITA CARRANZA SÁNCHEZ - FERNANDO TAPIA CAMPILLAY 2821 04/06/2012 152 2 SANTIAGO 56,000

2 ANDRÉS ESPINOZA SÁEZ 6987 04/06/2012 153 2 SANTIAGO 56,000

3 NELLY MAMANI MAMANI - GERALDINE MAMANI MAMANI 7050 05/06/2012 154 2 SANTIAGO 56,000

4 VICENTE ROJO CÁCERES 7339 06/06/2012 155 2 SANTIAGO 56,000

5 MAYORY LATIN MIRANDA 5490 07/06/2012 158 2 ANTOFAGASTA 20,000

6 ADRIANA RUIS CASTILLO - LEONARDO COLLAO RUIZ 781 07/06/2012 159 2 SANTIAGO 56,000

7 MARTHA MUÑOZ ALBAÑEZ 7365 07/06/2012 160 2 ANTOFAGASTA 20,000

8 SANDRA MENESES GÓMEZ 5739 08/06/2012 161 2 SANTIAGO 56,000

9 GREGORIO MAMANI MOSCOSO 4292 08/06/2012 162 2 SANTIAGO 56,000

10 ELIZABETH SOTO NÚÑEZ 3836 12/06/2012 163 2 SANTIAGO 56,000

11 NANCY MONDACA HENRÍQUEZ 3941 15/06/2012 169 2 SANTIAGO 56,000

12 JOSÉ AMÉSTICA LUCERO - IGNACIO AMÉSTICA TORRES 4509 18/06/2012 170 4 SANTIAGO 112,000

13 GREGORIO MAMANI MOSCOSO 4292 19/06/2012 171 2 SANTIAGO 56,000

14 JULIA AGUIRRE CAVADA - JOSÉ CARO AGUIRRE 3406 20/06/2012 172 2 ANTOFAGASTA 20,000

15 MACARENA CARVAJAL ARAYA 3418 20/06/2012 173 2 LA SERENA 50,000

16 OSVALDO CARVAJAL PAIROA 2172 21/06/2012 174 2 LA SERENA 50,000

17 ELCIRA MAYA VILCHES 5875 26/06/2012 178 2 SANTIAGO 56,000

18 MARISOL HERRERA VENEGAS - JAVIERA GAVILÁN HERERA 1607 28/06/2012 182 4 ANTOFAGASTA 40,000

BENEFICIARIOS= 24 928,000



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVICIOS FUNERARIOS, AÑO 2012

FUNERARIA LA HUMANITARIA

MES:  JUNIO

Nº INFORME NOMBRE FALLECIDO FACTURA FECHA VALOR FECHA OBSERVACIONES

SOCIAL DEFUNCIÓN

NO HUBO

BENEFICIARIOS  =  0 0



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, AÑO 2012

LONZA HNOS.

NOMBRE BENEFICIARIO FECHA ENT. INFORME Nº FACTURA VALOR $ FECHA FAC. OBSERVACIÓN

BENEFICIO SOCIAL

MES: JUNIO

1 FLORINDA LAZO LÓPEZ 04/06/2012 7305 430430 137,326 31/05/2012 MEMO 1310

2 ROSARIO GUARACHE GARCÍA 15/06/2012 6002 430427 137,326 31/05/2012 MEMO 1320

3 GLADYS AVILÉS BOLADOS 04/06/2012 3169 430417 137,326 31/05/2012 MEMO 1321

4 TERESA SILVA PEÑA 11/06/2012 4222 430429 137,326 31/05/2012 MEMO 1322

5 AURORA FUENZALIDA SILVA 12/06/2012 7164 430687 137,326 05/06/2012 MEMO 1332

6 CLEMENTINA MARTÍNEZ S. 15/06/2012 1639 436020 106,505 11/06/2012 MEMO 1404, CAMP. INVIERNO

7 LAURA GAMBONI BECERRA 15/06/2012 520 436014 106,505 11/06/2012 MEMO 1405, CAMP. INVIERNO

8 MARÍA LORCA LÓPEZ 15/06/2012 7252 436018 379,150 11/06/2012 MEMO 1406, CAMP. INVIERNO

8 MARÍA LORCA LÓPEZ 15/06/2012 7252 436005 6,378 11/06/2012 MEMO 1406, CAMP. INVIERNO

9 OLGA ESPINOZA RIVEROS 15/06/2012 7388 436371 106,505 11/06/2012 MEMO 1462, CAMP. INVIERNO

10 PAMELA ROJAS COLLAO 15/06/2012 1474 436369 203,704 11/06/2012 MEMO 1474, CAMP. INVIERNO

11 MARÍA DE LA PAZ CONTRERAS 15/06/2012 7342 436022 106,505 11/06/2012 MEMO 1411, CAMP. INVIERNO

12 NANCY CONTRERAS B. 15/06/2012 7334 436023 106,505 11/06/2012 MEMO 1412, CAMP. INVIERNO

13 MARÍA REYES NAVARRO 15/06/2012 302 436012 197,326 11/06/2012 MEMO 1434, CAMP. INVIERNO

13 MARÍA REYES NAVARRO 15/06/2012 302 436010 6,378 11/06/2012 MEMO 1434, CAMP. INVIERNO

14 JULIA LÓPEZ CAMPAÑA 15/06/2012 7361 436015 197,326 11/06/2012 MEMO 1428, CAMP. INVIERNO

14 JULIA LÓPEZ CAMPAÑA 15/06/2012 7361 436009 6,378 11/06/2012 MEMO 1428, CAMP. INVIERNO

15 MARGARITA AMAYA ARAYA 15/06/2012 4671 436002 203,704 11/06/2012 MEMO 1443, CAMP. INVIERNO

16 MARÍA VILLANUEVA SEGURA 15/06/2012 5363 436016 197,326 11/06/2012 MEMO 1439, CAMP. INVIERNO

16 MARÍA VILLANUEVA SEGURA 15/06/2012 5363 436008 6,378 11/06/2012 MEMO 1439, CAMP. INVIERNO

17 CLAUDIO CARRASCO V. 15/06/2012 7370 436209 106,505 14/06/2012 MEMO 1445, CAMP. INVIERNO

18 GRISELDA SPENCER PÉREZ 15/06/2012 1602 436377 62,475 18/06/2012 MEMO 1446, CAMP. INVIERNO

18 GRISELDA SPENCER PÉREZ 15/06/2012 1602 436210 44,030 14/06/2012 MEMO 1446, CAMP. INVIERNO

19 CECILIA BARRAZA PEREIRA 15/06/2012 2152 436203 106,505 14/06/2012 MEMO 1447, CAMP. INVIERNO

20 ELIZABETH JARAMILLO G. 15/06/2012 7368 436206 106,505 14/06/2012 MEMO 1448, CAMP. INVIERNO

21 ORIETTA MELLA LEIVA 15/06/2012 7369 436208 106,505 14/06/2012 MEMO 1449, CAMP. INVIERNO

22 MARÍA CUEVAS GONZÁLEZ 15/06/2012 2144 436207 106,505 14/06/2012 MEMO 1450, CAMP. INVIERNO

23 YESENIA ZEPEDA VILLALOBOS 15/06/2012 7336 436378 62,475 18/06/2012 MEMO 1451, CAMP. INVIERNO

23 YESENIA ZEPEDA VILLALOBOS 15/06/2012 7336 436211 44,030 14/06/2012 MEMO 1451, CAMP. INVIERNO

24 DOMINGA LARA PACHA 15/06/2012 921 436381 62,475 18/06/2012 MEMO 1452, CAMP. INVIERNO

24 DOMINGA LARA PACHA 15/06/2012 921 436212 44,030 14/06/2012 MEMO 1452, CAMP. INVIERNO

25 NURY ROJO GONZÁLEZ 15/06/2012 2119 436383 62,475 18/06/2012 MEMO 1453, CAMP. INVIERNO

25 NURY ROJO GONZÁLEZ 15/06/2012 2119 436213 44,030 14/06/2012 MEMO 1453, CAMP. INVIERNO

26 GLORIA MARINO ARACENA 15/06/2012 4528 436201 44,030 14/06/2012 MEMO 1454, CAMP. INVIERNO

27 NANCY CORTÉS IBACACHE 15/06/2012 7352 436215 44,030 14/06/2012 MEMO 1455, CAMP. INVIERNO

27 NANCY CORTÉS IBACACHE 15/06/2012 7352 436384 62,475 18/06/2012 MEMO 1455, CAMP. INVIERNO

28 PILAR MIRANDA MOYA 11/06/2012 4583 436019 203,704 11/06/2012 MEMO 1425

29 MACARENA MALLEA M. 11/06/2012 2211 436011 197,326 11/06/2012 MEMO 1426

29 MACARENA MALLEA M. 11/06/2012 2211 436006 6,378 11/06/2012 MEMO 1426

30 ALFREDO MELITA VENEGAS 11/06/2012 7362 436021 366,389 11/06/2012 MEMO 1427, INCENDIO

30 ALFREDO MELITA VENEGAS 11/06/2012 7362 436004 19,147 11/06/2012 MEMO 1427, INCENDIO

31 OSCAR ELIZONDO VEGA 11/06/2012 7375 436017 379,372 11/06/2012 MEMO 1441, INCENDIO

31 OSCAR ELIZONDO VEGA 11/06/2012 7375 436007 6,378 11/06/2012 MEMO 1441, INCENDIO

32 ELIZABETH GÁRATE V. 12/06/2012 4615 436370 106,505 18/06/2012 MEMO 1464

33 PEDRO VALLEJOS CAMUS 12/06/2012 2794 436363 203,704 18/06/2012 MEMO 1465

34 ALEJANDRA CORTÉS O. 20/06/2012 7391 436582 127,092 21/06/2012 MEMO 1481

35 FRANCISCA ZEPEDA M. 20/06/2012 7330 436585 123,535 21/06/2012 MEMO 1482

35 FRANCISCA ZEPEDA M. 20/06/2012 7330 436588 3,557 21/06/2012 MEMO 1482

9 OLGA ESPINOZA R. 20/06/2012 7388 436371 106,505 18/06/2012 MEMO 1462

36 MITZI AVENDAÑO 27/06/2012 6621 436584 127,092 21/06/2012 MEMO 1535

BENEFICIARIOS  = 36 5,708,967



 

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS AÑO 2012, MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS, LECHE Y PAÑALES.

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVAC IÓN

ENTREGA BOLETA

MES: JUNIO

1 MARÍA HERNÁNDEZ DE VARAS 2467 01/06/2012 25,890 2916706 01/06/2012 FARMACIA CRUZ VERDE, LECHE

2 KARINA CASTILLO CASTILLO 7325 04/06/2012 9,330 2919539 04/06/2012 FARMACIA CRUZ VERDE, LECHE

3 NICOL  CONTRERAS PALACIOS 6208 05/06/2012 6,165 2922016 05/06/2012 F.CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

4 ABIGAIL MORENO GONZÁLEZ 7340 05/06/2012 17,980 2922017 05/06/2012 CRUZ VERDE, PAÑALES

5 MARIO CIFUENTES GUERRA 7317 11/06/2012 41,655 2921487 11/06/2012 F.CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

6 KARINA CAQUEO ROJAS 230 10/06/2012 32,225 4711113 10/06/2012 F.CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

7 FABIOLA FLORES MOENA 5005 07/06/2012 32,225 2919839 07/06/2012 F.CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

8 CECILIA ACUÑA MUÑOZ 7357 12/06/2012 10,760 126814 12/06/2012 F. DEL DR. SIMI, PAÑALES

8 CECILIA ACUÑA MUÑOZ 7357 12/06/2012 24,540 3041239 12/06/2012 FARMACIA CRUZ VERDE, LECHE

9 GEOVANA LÓPEZ CAMPAÑA 7356 12/06/2012 10,380 2921525 12/06/2012 CRUZ VERDE, PAÑALES

10 JOCELYN RIVERA ANTONUCCI 7197 12/06/2012 7,590 217675 12/06/2012 DROG. Y DISTRIB., MEDICAMENTOS

10 JOCELYN RIVERA ANTONUCCI 7197 12/06/2012 9,065 3041261 12/06/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

11 JENIFER CEBALLOS ALIAGA 7387 12/06/2012 4,690 2920504 11/06/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

11 JENIFER CEBALLOS ALIAGA 7387 12/06/2012 11,990 217676 12/06/2012 DROG. Y DISTRIB., MEDICAMENTOS

12 LEONARDO VILLALOBOS BARRAZA 4447 15/06/2012 17,000 606545 15/06/2012 TANYA PRECILLA CRUZ, MEDICAMENTOS

13 AIDA BERRÍOS DEVIA 5615 19/06/2012 15,900 3041632 19/06/2012 CRUZ VERDE, PAÑALES

14 MARCELA GORIGOITÍA PANGUE 6906 19/06/2012 21,000 4332878 19/06/2012 LIGA CHILENA CONTRA LA EPILEPSIA, MEDICAMENTO

15 ESTEFANÍA MIRANDA GONZÁLEZ 4386 19/06/2012 9,580 1101 19/06/2012 EDGARD LIMA P., PAÑALES

16 YESSENIA POVEDA ANTIGUAY 7024 20/06/2012 13,420 3041773 20/06/2012 CRUZ VERDE, PAÑALES

16 YESSENIA POVEDA ANTIGUAY 7024 20/06/2012 6,200 12463 20/06/2012 JANETT MAMANI V., LECHE

17 BLANCA FAJARDO MÉNDEZ 843 22/06/2012 7,950 3045162 22/06/2012 CRUZ VERDE, PAÑALES

18 BÁRBARA SALGADO SEJAS 6200 22/06/2012 3,325 3045133 22/06/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

18 BÁRBARA SALGADO SEJAS 6200 22/06/2012 29,841 99010066 22/06/2012 SALCOBRAND, MEDICAMENTOS

18 BÁRBARA SALGADO SEJAS 6200 22/06/2012 3,756 99010075 22/06/2012 SALCOBRAND, MEDICAMENTOS

19 NIXA LIBERONA GARRAO 855 22/06/2012 17,760 3045132 22/06/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

20 MARÍA VARGAS VARGAS 7398 22/06/2012 21,682 99010073 22/06/2012 SALCOBRAND, MEDICAMENTOS

20 MARÍA VARGAS VARGAS 7398 22/06/2012 9,960 90643922 22/06/2012 FASA CHILE S.A., MEDICAMENTOS

20 MARÍA VARGAS VARGAS 7398 25/06/2012 10,155 87317487 25/06/2012 SALCOBRAND, MEDICAMENTOS

21 ANA ALFARO MEZA 7138 26/06/2012 10,731 3044254 26/06/2012 CRUZ VERDE, PAÑALES

22 SATURNINA CANDRO JULI 6914 26/06/2012 16,575 3044253 26/06/2012 CRUZ VERDE, PAÑALES

23 MARTINO RAMOS ELÍAS 7284 27/06/2012 8,800 27/06/2012 FARM. ALÉ Y CÍA., MEDICAMENTO

24 ALEJANDRA SORIANO SAPIAÍN 7427 27/06/2012 31,500 4663 27/06/2012 FARM. ALÉ Y CÍA., MEDICAMENTO

25 DANIELA QUINTANA OLIVARES 7429 27/06/2012 18,980 2922577 27/06/2012 CRUZ VERDE, PAÑALES

26 BASILIO GONZÁLEZ TRIGO 1105 27/06/2012 13,990 2922578 27/06/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

BENEFICIARIOS =   26 532,590



 

 

 

 

 

 

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS AÑO 2012, OTROS

Exámenes de laboratorio, ex. médicos, lentes ópticos, etc

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVAC IÓN

ENTREGA BOLETA

MES : JUNIO

CASO EMERGENCIA 100,000 13051 11/06/2012 ASATEX IMP. EXP., 2 SILLAS RUEDA STOCK

REV. 19-06-12

1 VIOLETA ALEITE SÁNCHEZ 398 12/06/2012 40,000 13606 12/06/2012 LUIS SOTO GUZMÁN, 1 MARQUEZA

2 VIRGINIA FERNÁNDEZ GÓMEZ 7394 13/06/2012 20,000 18566 13/06/2012 MARCO ARRIAZA, 2 BASTONES

3 EDUVINA VARGAS MANSILLA 4587 13/06/2012 18,000 23823 13/06/2012 ROSSY CRUZ M., 1 QUINTAL DE HARINA

4 ROSA HERNÁNDEZ OLAVE 719 19/06/2012 50,000 7955 19/06/2012 CENTRO RADIOLÓGICO TAMARUGAL, RX RODILLAS

5 LUIS ARRIAGADA HERRERA 7410 21/06/2012 35,000 2551 21/06/2012 LAB. ORTOPÉDICO NACIONAL LTDA., 1 BOTA ORTOP.

6 NANCY NARANJO JORQUERA 7411 21/06/2012 59,500 64950 21/06/2012 FARM. ALE Y CÍA. LTDA., 1 COCHÓN ANTIESCARAS

7 BÁRBARA SALGADO SEJAS 6200 25/06/2012 30,000 4167 25/06/2012 HERMINIA CONDORE CH., 2 PARES DE ZAPATILLAS

8 BLANCA CELEDÓN MENARES 7360 26/06/2012 185,760 1543 26/06/2012 LE CLEARE, LENTES ÓPTICOS

9 ZUNILDA CONTRERAS MENESES 683 27/06/2012 12,500 21050 27/06/2012 FERRETERÍA FREDERICH, LINÓLEO

BENEFICIARIOS =   9 550,760



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   AYUDA SOCIAL, FRAZADAS, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: JUNIO

SALDO MES DE MAYO 2012 66

1 08/06/2012 EDITH ORTEGA CERDA 6201 GUSTAVO LEÓN 2 64

2 08/06/2012 OSCAR ELIZONDO VERGARA 7375 GUSTAVO LEÓN 6 58

3 08/06/2012 ALFREDO MELITA VENEGAS 7362 GUSTAVO LEÓN 2 56

JULIO ZUMAETA Y CÍA. LTDA. 500 556 FACTURA N° 2034 POR $ 2,966,670 DE 28-05-12

4 14/06/2012 OLGA ESPINOZA 7388 CAMILA ARCE 4 552 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

5 14/06/2012 LILIAN CHANDÍA CORTÉS 5549 CLAUDIA CORTÉS 3 549 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

6 14/06/2012 PAOLA CORTES PIZARRO 5957 CLAUDIA CORTÉS 3 546 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

7 14/06/2012 MARÍA TORO NAVARRETE 7348 CLAUDIA CORTÉS 1 545 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

8 14/06/2012 DAISY JIMÉNEZ BERNAZAR 1075 CLAUDIA CORTÉS 2 543 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

9 14/06/2012 SELVIA ARAYA ESCUDERO 4769 CLAUDIA CORTÉS 3 540 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

10 14/06/2012 VERÓNICA CRUZ HERRERA 4724 CLAUDIA CORTÉS 2 538 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

11 14/06/2012 INGRID FRÍAS HERALDO 7343 CLAUDIA CORTÉS 5 533 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

12 14/06/2012 DANIELA FLORES ORMEÑO 3049 CRISTIAN OLIVARES 8 525 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

13 14/06/2012 JAZIRA ARANCIBIA SARRUA 7371 CRISTIAN OLIVARES 6 519 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

14 14/06/2012 CECILIA BARRAZA PEREIRA 2152 CRISTIAN OLIVARES 4 515 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

15 14/06/2012 REBECA FLORES MATUS 2382 CRISTIAN OLIVARES 4 511 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

16 14/06/2012 DINA ARANCIBIA TRUJILLO 7373 CRISTIAN OLIVARES 2 509 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

17 14/06/2012 JASMINE SARRUA CONTRERAS 1838 CRISTIAN OLIVARES 4 505 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

18 14/06/2012 CLAUDIA GORIGOITÍA ROJO 7374 CRISTIAN OLIVARES 4 501 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

19 14/06/2012 AMELIA TIRADO ESPINOZA 6226 GUSTAVO LEÓN 4 497 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

20 14/06/2012 EMA PACHECO AGUILAR 7395 GUSTAVO LEÓN 4 493 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

21 14/06/2012 LUZ ROJAS BAHAMONDEZ 5619 GUSTAVO LEÓN 4 489 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

22 14/06/2012 ERMELINDA ARANCIBIA CALDERÓN 7376 GUSTAVO LEÓN 4 485 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

23 14/06/2012 JACQUELINE VARAS FERNÁNDEZ 1169 GUSTAVO LEÓN 4 481 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

24 14/06/2012 SARA LAZO PERTIERRA 911 GUSTAVO LEÓN 2 479 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

25 14/06/2012 ALFREDO PAZ AGUILAR 265 GUSTAVO LEÓN 2 477 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

26 14/06/2012 GLADYS AVILÉS BOLADOS 3169 PAOLA LEMA 2 475 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

27 14/06/2012 JUVENAL QUEZADA BRIONES 7389 CAMILA ARCE 2 473 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

28 14/06/2012 PATRICIA ZULETA ALVARADO 439 CAMILA ARCE 4 469 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

29 14/06/2012 CECILIA BUSTOS ALARCÓN 4539 CAMILA ARCE 2 467 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

30 14/06/2012 CLEMENTINA MARTÍNEZ SOLAR 1639 CAMILA ARCE 1 466 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

31 14/06/2012 PILAR MARÍN RIVAS 7335 CAMILA ARCE 4 462 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

32 14/06/2012 VIOLETA ALEITE SÁNCHEZ 398 CAMILA ARCE 2 460 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

33 14/06/2012 PAOLA ARAVENA ARAVENA 1261 CAMILA ARCE 2 458 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

34 14/06/2012 FRESIA CABRERA ESCOBAR 1893 CAMILA ARCE 2 456 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

35 14/06/2012 ROSA GONZÁLEZ BERRÍOS 136 MARÍA VALDERRAMA 2 454 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

36 14/06/2012 MERCEDES ALVAREZ CAMPOVERDE 4494 MARÍA VALDERRAMA 1 453 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

37 14/06/2012 ZULEMA CARMONA CARMONA 4016 MARÍA VALDERRAMA 2 451 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

38 14/06/2012 JUANA DIAZ NEVES 7364 MARÍA VALDERRAMA 4 447 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

39 14/06/2012 VICENTE FLORES PATTY 5261 MARÍA VALDERRAMA 2 445 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

40 14/06/2012 MARÍA VILLANUEVA SEGURA 5363 MARÍA VALDERRAMA 2 443 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

41 14/06/2012 JUDITH PLANET FERNÁNDEZ 7366 MARÍA VALDERRAMA 2 441 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

42 14/06/2012 GEOVANA LÓPEZ CAMPAÑA 7356 PAOLA LEMA 3 438 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

43 14/06/2012 NOE ZEPEDA DIAZ 7194 PAOLA LEMA 2 436 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

44 14/06/2012 ANA OCAYO JAMETT 1862 PAOLA LEMA 2 434 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

45 14/06/2012 CLAUDIA ROJAS ARAYA 7344 PAOLA LEMA 3 431 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

46 14/06/2012 MIRIAM PLATERO MUJICA 7231 PAOLA LEMA 3 428 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

47 14/06/2012 LAURA CHAPARRO 4556 PAOLA LEMA 5 423 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

48 27/06/2012 RUTH BRANDT NEIRA 7414 PAOLA LEMA 4 419

49 27/06/2012 CARLOS LUNA CASTRO 6530 MARÍA VALDERRAMA 4 415 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

50 30/06/2012 MARJORIE MORENO BEÑALDO 4518 CLAUDIA CORTÉS 2 413 INCENDIO

51 30/06/2012 ANA CASTILLO MARCOLETA 7442 CLAUDIA CORTÉS 2 411 INCENDIO

52 14/06/2012 MARGARITA AMAYA ARAYA 4671 MARÍA VALDERRAMA 2 409 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

53 05/06/2012 MARÍA CUEVAS CHÁVEZ 2144 CRISTIAN OLIVARES 4 405 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

54 08/06/2012 GLORIA MARINO ARACENA 4528 CRISTIAN OLIVARES 4 401 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

55 CAMILA ARCE 3 398 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

56 30/06/2012 ANDREA PEÑA PÉREZ 7444 CLAUDIA CORTÉS 6 392 INCENDIO

57 30/06/2012 JHOAN PORTILLA CORTÉS 7439 CLAUDIA CORTÉS 2 390 INCENDIO

58 14/06/2012 MARÍA LORCA LÓPEZ 7252 CAMILA ARCE 3 387 CAMPAÑA INVIERNO LA NEGRA

59 29/06/2012 ROSANA VARGAS CORTEZ 3513 GUSTAVO LEÓN 4 383

60 29/06/2012 ROSA DIAZ DIAZ 7438 PAOLA LEMA 1 382

BENEFICIARIOS =  60 184



 

   AYUDA SOCIAL, COLCHONES, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: JUNIO

SALDO MES DE MAYO 2012 103

1 15/05/2012 MIRIAM SERRANO VICENTE 6899 1 102

2 08/06/2012 EDITH ORTEGA CERDA 6201 1 101

3 08/06/2012 OSCAR ELIZONDO VERGARA 7375 GUSTAVO LEÓN 3 98

4 08/06/2012 ALFREDO MELITA VENEGAS 7362 GUSTAVO LEÓN 1 97

5 14/06/2012 LILIAN CHANDÍA CORTÉS 5549 CLAUDIA CORTÉS 3 94 CAMPAÑA INVIERNO

6 14/06/2012 MARÍA TORO NAVARRETE 7348 CLAUDIA CORTÉS 1 93 CAMPAÑA INVIERNO

7 14/06/2012 DAISY JIMÉNEZ BERNAZAR 1075 CLAUDIA CORTÉS 1 92 CAMPAÑA INVIERNO

8 14/06/2012 YESSICA DURÁN BRANTES 4314 CLAUDIA CORTÉS 3 89 CAMPAÑA INVIERNO

9 14/06/2012 VERÓNICA CRUZ HERRERA 4724 CLAUDIA CORTÉS 2 87 CAMPAÑA INVIERNO

10 14/06/2012 REBECA FLORES MATUS 2382 CRISTIAN OLIVARES 2 85 CAMPAÑA INVIERNO

11 14/06/2012 AMELIA TIRADO ESPINOZA 6226 GUSTAVO LEÓN 2 83 CAMPAÑA INVIERNO

12 14/06/2012 EMA PACHECO AGUILAR 7395 GUSTAVO LEÓN 2 81 CAMPAÑA INVIERNO

13 14/06/2012 LUZ ROJAS BAHAMONDEZ 5619 GUSTAVO LEÓN 2 79 CAMPAÑA INVIERNO

14 14/06/2012 JACQUELINE VARAS FERNÁNDEZ 1169 GUSTAVO LEÓN 2 77 CAMPAÑA INVIERNO

15 14/06/2012 ALFREDO PAZ AGUILAR 265 GUSTAVO LEÓN 1 76 CAMPAÑA INVIERNO

16 14/06/2012 FRANCIA JARA PINO 7351 CLAUDIA CORTÉS 3 73 CAMPAÑA INVIERNO

17 14/06/2012 GLADYS AVILÉS BOLADOS 3169 PAOLA LEMA 2 71 CAMPAÑA INVIERNO

18 14/06/2012 JUVENAL QUEZADA BRIONES 7389 CAMILA ARCE 1 70 CAMPAÑA INVIERNO

19 14/06/2012 CECILIA BUSTOS ALARCÓN 4539 CAMILA ARCE 1 69 CAMPAÑA INVIERNO

20 14/06/2012 PILAR MARÍN RIVAS 7335 CAMILA ARCE 1 68 CAMPAÑA INVIERNO

21 14/06/2012 VIOLETA ALEITE SÁNCHEZ 398 CAMILA ARCE 1 67 CAMPAÑA INVIERNO

22 14/06/2012 PAOLA ARAVENA ARAVENA 1261 CAMILA ARCE 2 65 CAMPAÑA INVIERNO

23 14/06/2012 FRESIA CABRERA ESCOBAR 1893 CAMILA ARCE 1 64 CAMPAÑA INVIERNO

24 14/06/2012 ROSA GONZÁLEZ BERRÍOS 136 MARÍA  VALDERRAMA 1 63 CAMPAÑA INVIERNO

25 14/06/2012 MERCEDES ALVAREZ CAMPOVERDE 4494 MARÍA  VALDERRAMA 1 62 CAMPAÑA INVIERNO

26 14/06/2012 ZULEMA CARMONA CARMONA 4016 MARÍA  VALDERRAMA 1 61 CAMPAÑA INVIERNO

27 14/06/2012 JUANA DIAZ NEVES 7364 MARÍA  VALDERRAMA 2 59 CAMPAÑA INVIERNO

28 14/06/2012 VICENTE FLORES PATTY 5261 MARÍA  VALDERRAMA 1 58 CAMPAÑA INVIERNO

29 14/06/2012 MARÍA VILLANUEVA SEGURA 5363 MARÍA  VALDERRAMA 1 57 CAMPAÑA INVIERNO

30 14/06/2012 JUDITH PLANET FERNÁNDEZ 7366 MARÍA  VALDERRAMA 1 56 CAMPAÑA INVIERNO

31 14/06/2012 ANA OCAYO JAMETT 1862 PAOLA LEMA 2 54 CAMPAÑA INVIERNO

32 14/06/2012 MIRIAM PLATERO MUJICA 7231 PAOLA LEMA 2 52 CAMPAÑA INVIERNO

33 27/06/2012 RUTH BRANDT NEIRA 7414 PAOLA LEMA 2 50

34 27/06/2012 CARLOS LUNA CASTRO 6530 MARÍA  VALDERRAMA 2 48 CAMPAÑA INVIERNO

35 30/06/2012 ANA CASTILLO MARCOLETA 7442 CLAUDIA CORTÉS 1 47 INCENDIO

36 14/06/2012 MARGARITA AMAYA ARAYA 4671 MARÍA  VALDERRAMA 1 46 CAMPAÑA INVIERNO

37 29/06/2012 ROSA DIAZ DIAZ 7438 PAOLA LEMA 1 45

38 30/06/2012 ANDREA PEÑA PÉREZ 7444 CLAUDIA CORTÉS 3 42 INCENDIO

39 30/06/2012 JHOAN PORTILLA CORTÉS 7439 CLAUDIA CORTÉS 1 41 INCENDIO

40 29/06/2012 ROSANA VARGAS CORTEZ 3513 GUSTAVO LEÓN 2 39

RECUPERADORA TEXTIL LTDA. RECUTEX 48 87 FACTURA N° 44156 POR $ 1,478,837

BENEFICIARIOS   =  40 64


